
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő–testületének  
8/2013. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi képviselők tiszteletdíjáról. 

 
 
 

 
Salomvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 20. §-ában és a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről szóló 1994. évi 
LXIV. törvény 17.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati 
képviselők tiszteletdíjáról a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
 
(1) A rendelet hatálya kiterjed a települési képviselőkre. 
 
(2)  Nem terjed ki a rendelet hatálya tisztségviselőkre (polgármester, alpolgármester), 

akiknek járandóságairól a képviselő-testület határozatban dönt. 
 
 

2. § 
 
 
(1) A települési képviselő munkájáért 8.000,- Ft tiszteletdíjra jogosult havonta. 
 
(2)  A képviselők egyéb juttatásra nem jogosultak. Az 1994. évi LXIV. törvény 18.§-a 

szerinti költségek megtérítése részükre – a végrehajtásáról történt beszámolást 
követően – akkor teljesíthető, ha a költség a képviselő-testülettől kapott eseti megbízás 
teljesítése során merült fel. 

 
 

3. § 
 
 
A tiszteletdíjak kifizetéséről és elszámolásáról évente – december hónapban – a jegyző 
gondoskodik. 
 
 

4. § 
 
 
A tiszteletdíjak fedezetét az önkormányzat költségvetésében kell biztosítani. 
 
 
 
 



2 
 

5. § 
 
 
(1) A rendelet 2013. május 1-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. január 1-től kell 

alkalmazni. 
 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző - hirdetőtáblán való kifüggesztés útján – gondoskodik. 
 
 
 
 
 
 

/: Gáspárné Tóth Zsuzsanna :/    /: Árvay Sándor :/ 
     jegyző          polgármester  

 


